**E**t nūc dñē **Ic. iii.**  
redēptor meus. te  
ut verū dñū adoro: in te  
credo. ī te spero: et quibz  
possū desiderijs ad te suspi  
ro. **A**duua īperfectionē  
meā. **A**d tue passionis  
glōiosa insignia. ī quibz  
salutē nrām opatus es:

me totū inclino. **T**ue  
victoriōse crucis vexillū:  
ī noīē tuo xpē adoro.  
**T**uū spineū dyadema.  
tuos rubētes sanguine  
dauos. tuo sacro lateri  
ūmersā lanceā. tua vul  
nera. tuū sanguinē. tua  
mortē. tua sepulturā.  
tua victoriōsa resurrecti  
onē et glorificatiōne xpē  
adoro supplex et glorifi  
co. **T**ue quoq; viuifce  
mortis dnē effigie fanas  
ī me seruū tuū: ut mori  
ar quidē pccō scdm car  
nē: viuā autē iustiae  
scdm spm. **O**rta feia sc̄  
**E**cclisostom. lco. i.

**C**orona ita cir  
cūferam? crucē xpī. **E**t  
enī oīā que scdm nos st:  
p ipsā pficiūt. **E**t si re  
generari oporteat crux  
accedit: et si pasci mil  
tico illo abo. et si coſcra  
ri. et si quodāq; aliud

face: ubiq; symbolū.  
idest signū victorie no  
bis assistit. ~~p~~pter hoc  
et ī domo et ī muris. et  
ī ianuis. et in frōte. et ī  
mente. cū multo id scri  
bam? studio: salutis  
enī que p nobis ē. hoc ē  
nr̄m signū. **Q**ndo igit  
signaris: exortata oēm  
codicione crucis uel can  
sā. **N**ō enī ſipliciter di  
gitu insigniri eā oport  
et. sed cū mltā fide: et  
nullus ppe tibi stare  
poterit īmūdoꝝ demonū.  
videns ensim et gladiū.  
ī quo plagā. et pestife  
rū vuln' accepit: et ar  
ma p que omnē vtu  
tē ei? xp̄us soluit. lco. ii.

**Q**uicāq; signat se  
signo sc̄e crucis.  
habes memoria passio  
nis quā xp̄us p nobis  
fuerit ī ea: īmūnus  
ē a temptatione dyabolica.

**O**nus quis igitur regem desi-  
derat, merito se crucis  
signo signabat: ut dy-  
abolicas temptationibus resis-  
tere possit. **T**anta est vir-  
tus crucis Christi: ut si ante  
oculos ponat: et in mente  
fideliter retineat: ita ut in  
ipsa morte Christi stentus  
oculis mentis aspiciat:  
nulla concupiscentia. nulla  
libido. nullus furor. nul-  
la pacis suparet possit in  
uidia: sed continuo ad ei  
presentiam. totus ille pacis et  
carnis fugaciter exercitus.  
**C**rucis autem domini nostri Iesu  
Christi. gemina fuit. hoc est  
gemina ratione constat:  
qua visibiliter dei filius in  
carnie crucifixus est: in visi-  
bilitate vero in ea cruce dyabo-  
lus cum suis principibus affixus  
est crux. **N**on est ergo in cru-  
ce domini verecundandum. sed  
ponatur gloriandum: qua est nre  
salutis signum. et honorum

*Oratio se-  
ptimana ad Ro.  
l. vi.*

*de se libe-  
racione omel.  
viii.*

**N**on enim principium. Ambrosius  
et est fidei gloria: l. iii.  
**N**isi vero intelligas cru-  
cis Christi. Alio crucis nichil  
michi placuerit: sola crucis Christi  
in utilis est. Et vero utilis:  
per quam in mundo crucifixus  
est. et ego mundo. **S**i in cru-  
cifixus est mundo. scio quia  
mortuus est. et non diligo  
eum: scio quia perierit et non  
concupisco eum: scio quia cor-  
ruptionis consumit hunc mun-  
dum. et quasi feridum vitro: quasi  
luem caueo: quasi nocturnum  
reliquo. **Q**ui autem crucem  
portat: debet mundum et mo-  
ri. **N**on ferre crucem et mori.  
mortificare seipsum est: ferre  
et non mori. simulacio  
hypocritarum est. **F**rustra  
vero crucem portat in corpore:  
qui caritate itus non ser-  
uat in mente. **O**nis autem qui  
scdm professiois sue normam  
aut non vivit. aut aliter  
doctet: antichristus est. **Tu.**

*Videtur illuc.  
de simo bono.*

Quia feia sexta. Ænar  
dus i simonibz. lco pma.

**N**ecrabilis passio  
tua dñe ihu: que  
passiones omnium nostrum p  
pulsavit: ppiciata est oī  
bus iniqtatibz nr̄is: et  
nūqñm ulli pesti ure in  
uenit inefficax. Qd tā  
ad mortē: qd nō tua  
morte saluet: Sed ve  
tēpibz nr̄is: qd enī pu  
der michi dicē iterdit. et  
et dolor dicē cogit: vslu  
ipso p nichilo iā habem⁹  
crucifixū te vide. cogitāe  
urisū. flagellis cœsū. pla  
gis liuidū. sputis illutū.  
calaphis expalmatū. fel  
le et aceto potatiū. lācea  
terebratū. manibz pedi  
busq; dauatū. sanguine  
cruentatū. terra cōditū  
et sepultū. Tu. **lco sc̄a.**

**H**oc opus ure salu  
tis. i quo tantope  
laborasti ihu bone. et

huc calice quē bibisti:  
qui nichil aliud qm̄ sa  
lute geneis siciebas hu  
manū: cui nichil dignū  
cōpensari potest: nulla  
mors. nulla vita respo  
dere sufficit: mūd tamē  
p ipsū redēptus. prochdo  
lor mortui habet ac des  
picit. **H**oc ē nimicū qd  
aut aplūs: verbū crucis  
paūtibz stultitia ē. **T**e  
enī crucifixū terra cōtre  
nuit. et nos ridem⁹: re  
pli vela disrupta sunt.  
nos i cachinnos. iocosq;  
resoluit: petre scisse sunt.  
nos corda obduram⁹:  
monumenta apta. suos  
mortuos reddiderunt: nos  
i sepulchris patox obstru  
ti ac mortui. nulla peni  
tudine cordis. nulla oris  
confessione. ad vitā redire

**O** satagim⁹. **lco. iii.**  
Omnis creatura ex  
atōri suo morienti cōmo

rit: et nos ipsis rebus  
 ilensatis insensibiliores  
 effecti: nulla xpunctione  
 mouem. **N**ō sic frēs q̄ so  
 nō sic. **H**ec ē pars illorū:  
 qui dati sūt in reprobū  
 sensū. **Q**uāta cōfusio ē:  
 igratis oculis xp̄m in  
 cruce pendentē aspicere.  
**Q**d̄ xp̄ha i spū cōplas.  
 itremuit et expauit. **D**o  
 mine iquit audiuī au  
 ditū tuū et timui. cōsi  
 derauī opa tua. et expa  
 ui: i medio diuī aīalū.  
**E**t ysaias diuinā ma  
 iestate huāne carnis  
 morticino velatā āmi  
 rat̄ extamar. **V**ere tu  
 es deus abscondit̄: salua  
 tor noster. **S**exta feria  
 sex. **I**nnotēti tam de scā  
**O** h̄. iux crucē. lī. p.  
**X**p̄i multe ē v̄tutl.  
 Crux enī sanitatē resti  
 tut: bñdictionē ipendit.  
 Discernit a pfidis. libe